МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК
ЗВЕНИГОВО
МУНИЦИПАЛ РАЙОН
ЧЕРНООЗЁРСКИЙ ЯЛ КУНДЕМЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛЖЕ

	ЧЕРНООЗЕРСКАЯ
СЕЛЬСКАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЕНИГОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 ноября  2020 года  						№ 63

О признании утратившим силу
Административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»

        В соответствии с  Федеральным законом  от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», экспертным заключением № 379/03, Уставом Черноозерского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, руководствуясь п.5.1 Положения о Черноозерской сельской  администрации,   Черноозерская сельская администрация
                                         п о с т а н о в л я е т:
       1. Признать утратившим силу административный регламент по   предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Черноозерское сельское поселение» от 05.07.2013 № 35.
       2.  Признать утратившими силу:
          -  постановление администрации муниципального образования «Черноозерское сельское поселение» от 01.07.2016 № 39 «О внесении изменений и дополнений  в  постановление администрации муниципального образования «Черноозерское сельское поселение» от 05.07.2013 № 35 «Предоставление информации  об объектах недвижимости имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»;
        - постановление администрации муниципального образования «Черноозерское сельское поселение» от 10.04.2018 № 9 «О внесении изменений  в  постановление администрации муниципального образования «Черноозерское сельское поселение» «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации  об объектах недвижимости имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»;
        - постановление администрации муниципального образования «Черноозерское сельское поселение» от 25.06.2018 № 18 «О внесении изменений  в  административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации  об объектах недвижимости имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»;
      -  постановление администрации муниципального образования «Черноозерское сельское поселение» от 22.08.2018 № 23 «О внесении изменений  в  административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации  об объектах недвижимости имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»;
        - пункт 1  постановления Черноозерской  сельской администрации  от 17.08.2020 № 43 «О внесении изменений  в  некоторые постановления администрации муниципального образования «Черноозерское сельское поселение».
3. Настоящее Постановление вступает в силу после  обнародования и размещения на  официальном сайте Администрации Звениговского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» -   www.admzven.ru..

Глава  Черноозерской
сельской администрации                                                           О.А.Михайлова